
ZARZĄDZENIE NR 137/2016
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 8 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmiany wielkości dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa w 2016 

roku.

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt  2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 
2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Burmistrz Wołomina zarządza co następuje:

§ 1. Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 2/2016 Burmistrza Wołomina z dnia 4 stycznia 2016 roku w sprawie 
przyjęcia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego ustawami oraz wielkości dochodów związanych z realizacją tych zadań na 2016 rok 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 66FD3F45-F152-43DC-86EF-48896D5B3FF4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Nazwa Kwota

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

2350

852 Pomoc społeczna

85212

2350

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

2350

Razem:

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina                
Nr 137/2016 z dnia 8 kwietnia 
2016 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, które 
podlegają przekazaniu do budżetu państwa w 2016 roku

5 949,00

5 949,00

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego 5 949,00

198 400,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 193 400,00

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego 193 400,00

5 000,00

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego

5 000,00

204 349,00

Id: 66FD3F45-F152-43DC-86EF-48896D5B3FF4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie  do  Zarządzenia  Nr  137/2016  Burmistrza  Wołomina  z  dnia
8 kwietnia     2016 r.  w sprawie zmiany wielkości dochodów związanych z realizacją
zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  i  innych  zadań  zleconych  odrębnymi
ustawami, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa w 2016 roku.

Dz. 852

Dz. 852

Wprowadzono  zmiany wielkości  dochodów  związanych  z  realizacją  zadań  z  zakresu

administracji  rządowej  i  innych  zadań  zleconych  odrębnymi  ustawami,  które  podlegają

przekazaniu do budżetu państwa w 2016 roku,  zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu

Wojewódzkiego w Warszawie Wydział  Finansów,  Certyfikacji  i  Rozwoju Regionalnego Nr

FCR-I.3111.23.12.2016 z dnia 22 marca 2016 roku wg Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr

3/2016 z dnia 22 marca 2016 roku – 195 600 zł

Id: 66FD3F45-F152-43DC-86EF-48896D5B3FF4. Podpisany Strona 1


	doc1



